Ngày

sát hạch
Địa điểm tổ chức

Hạng

sát hạch

02/06/2024 TT GDNN Vinasme TN - Sân Ea Kar A1

08/06/2024 TT GDNN và ĐTLX Nam Việt A1

09/06/2024 TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ A1

15/06/2024 TT GDNN - GDTX huyện Cư Mgar A1

18/06/2024 TTSH lái xe CĐBK Tây Nguyên B,C

22/06/2024 TT GDNN Vinasme TN - Sân Buôn Hồ A1

23/06/2024 TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên A1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SGTVT Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2024

TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên

THÔNG BÁO

LỊCH SÁT HẠCH CẤP GIẤY PHÉP LÁI XE THÁNG 6/2024

Căn cứ tiến độ đào tạo, kế hoạch đăng ký sát hạch của các Cơ sở đào tạo và Trung tâm sát

hạch lái xe, Sở Giao thông vận tải Đắk Lắk thông báo lịch tổ chức sát hạch cấp giấy phép lái xe

trong tháng 6/2024 như sau:

Cơ sở đào tạo

Trung tâm GDNN ĐTLX Nam Việt

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Bảo An

Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên

06/06/2024
Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

16/06/2024 TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ

B,C,D,E
Trường Trung cấp Tây Nguyên

Trung tâm GDNN ĐTLX Nam Việt

Trung tâm GDNN Tây Nguyên

11/06/2024
Trung tâm GDNN và SHLX Đắk Lắk

TTSH lái xe Thịnh Phát B,C

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Việt Nhật

Trường Cao đẳng Đắk Lắk

Trường Trung cấp Đắk Lắk

Trung tâm GDNN Việt Mỹ

Trường Cao đẳng Đắk Lắk

Trường Trung cấp Đắk Lắk

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Bảo An

Sát hạch lại để cấp giấy phép lái xe

04/06/2024 TTSH lái xe CĐBK Tây Nguyên B,C

13/06/2024 TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ B,C

A1,A2

20/06/2024 TTSH lái xe CGĐB Việt Mỹ B,C

25/06/2024 TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên B,C,D,E

Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên

Trung tâm GDNN Việt Mỹ

Trường Trung cấp Bình Minh

1

27/06/2024 TTSH lái xe Thịnh Phát B,C

29/06/2024 Trung tâm GDNN Bảo An A1

30/06/2024 TTSH lái xe Vinasme Tây Nguyên A1,A2

- Lãnh đạo sở;

- Các TTSH, CSĐT lái xe;

- Phòng KHTH;

- Thanh tra Sở;

- Trang thông tin Sở;

- Lưu VT; P. QLVTPT,NL.

Trung tâm GDNN và SHLX Đắk Lắk

Trung tâm GDNN Bảo An

Trung tâm GDNN Vinasme Tây Nguyên

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đình Minh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:53:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Đình Minh<minhld@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:58:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:58:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!